Sessões, 09 de março de 2020.

Aprov. 	unan;midade
21V) /  03 b.040

D. '4,4400

Câmara
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO
Indicação n° _87_12020
Assunto: Reivindicação
Autor: Gilson Humberto Borges

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através da

Secretaria de Obras e Serviços Públicos a reforma do vestiário do

Campo de Futebol do Bairro Lagoa Azul 1.

JUSTIFICATIVA:

Portanto, visando atender os anseios de nossa população,

solicito aos nobres vereadores que aprovem a presente indicação, e que

imediato o Poder Executivo Municipal tome as providências necessárias,

para realização desta valorosa 	a.

	Page 1